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加東市学校給食センターの状況 

１．所 在 地   加東市山国２００７番地１２５ 

２．開 設 年 月   昭和３９年３月 

  改築移転年月   平成１０年４月 

３．施 設 能 力   １日 ５，０００食 

４．職 員   ３０名（内県費職員３名） 

            所長   １名、栄養教諭    ３名、食育推進専門員 １名 

 事務職員 ２名、現場主任    １名 

            調理員 １８名、運転手（シルバー）４名 

５．給 食 実 施 校   小学校 ９校、中学校 ３校 

６．給 食 人 員             （令和２年４月１日現在） 

小 学 校 
児 童 １，８６５人

職 員 ２１６人

中 学 校 
生 徒 ９１９人

職 員 ９３人
給 食 セ ン タ ー 職 員 ２９人

合       計 ３，１２２人

７．給 食 方 法 

  （１）給食回数・・・週５回完全給食 

  （２）主 食    米飯(委託炊飯)・・・週４回（月・火・水・木） 

            パン(委託加工)・・・週１回（金） 

（３）牛 乳    ２００ 

（４）副 食    おかず、デザート等 

８．給食費について 

給食費は、主食である米飯、パン（委託炊飯・加工）代と副食のおかず等の食品材料代を合わせ

たものを保護者の皆様に直接負担していただいています。 

 （副食の内、楽しみある学校給食特別メニュー及び学校給食充実材料費として市が一部負担。） 

したがって、それ以外の経費、すなわち調理員の人件費、燃料代などの光熱水費、施設設備の維

持管理費、各学校への配送回収費などは全て公費で負担しています。 

給食費（１食単価）                          （単位 円） 

区 分 １食単価 
主食 

牛 乳 副 食 
米飯 パン 

小学生 

１・２年生

２１０

５０．２９ ４３．３１

５６．６６

米飯又はパンと

牛乳を除いた金

額 

３・４年生 ５６．３８ ４５．３０

５・６年生 ６２．４７ ４８．４４

中学生 ２４０ ６５．５２ ５０．４４
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令和２年度 学校給食費の状況

区分 学校名等 区分 学校名等
小 学 校 359,566 食 小 学 校 74,999,285 円
中 学 校 162,595 食 中 学 校 38,707,635 円
学校給食センター 5,013 食 学校給食センター 1,203,120 円
試 食 会 等 57 食 試 食 会 等 13,680 円

過 年 度 分 436,250 円

 内 米飯 413,859 食
 内 パン 113,372 食 区分 材料費

牛 乳 代 29,266,028 円
パ ン 加 工 代 303,707 円
パン代(材料代含む) 4,781,124 円
精 米 代 9,502,272 円
炊 飯 代 14,943,110 円
副 食 材 料 代 84,801,692 円

△ 28,237,963 円
※かとう夢プラン「楽しみのある学校給食特別メニュー」と「学校給食充実材料費」の支出を含む。

令和３年５月３１日現在

差 引 額

金 額

計 143,597,933 円

計 527,231 食

給
食
費
歳
入 円

給
食
数

金 額食 数

計 115,359,970

給
食
費
歳
出
※
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　令和3年5月31日現在

現年度分

年
給食
実施月

納期 調定額（円） 収入済額（円） 収入未済額（円）
収納率
（％）

月 調定額（円） 収入済額（円） 収入未済額（円）
収納率
（％）

２ ４ ５ 0 0 0 0.0 ４ 33,950 33,950 0.0

５ ６ 0 0 0 0.0 ５ 33,950 0.0

６ ７ 13,217,224 13,166,614 50,610 99.6 ６ 619,520 131,860 521,610 20.2

７ ８ 13,355,240 13,267,650 87,590 99.3 ７ 128,250 393,360 39.8

８ ９ 9,717,650 9,658,000 59,650 99.4 ８ 20,790 372,570 43.0

９ １０ 11,245,896 11,165,916 79,980 99.3 ９ 2,520 370,050 43.4

１０ １１ 13,773,156 13,698,756 74,400 99.5 １０ 7,350 362,700 44.5

１１ １２ 11,661,632 11,582,012 79,620 99.3 １１ 11,340 351,360 46.2

１２ １ 10,963,311 10,895,571 67,740 99.4 １２ 56,580 294,780 54.9

３ １ ２ 10,186,289 10,126,199 60,090 99.4 １ 31,920 262,860 59.8

２ ３ 11,642,247 11,551,047 91,200 99.2 ２ 36,070 226,790 65.3

３ ４ 9,910,655 9,811,955 98,700 99.0 ３ 9,570 217,220 66.8

115,673,300 114,923,720 749,580 99.4 653,470 436,250 217,220 66.8

令和２年度学校給食徴収金収納状況
過年度分

合　　計
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